PAGE
2

[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от   03   июля   2020   года   №  1998
	О признании утратившими силу постановлений администрации муниципального образования Приозерский муниципальный районе Ленинградской области

В связи с принятием Федерального закона от 26.07.2019 № 199-ФЗ "О внесении изменений  в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части совершенствования государственного (муниципального) финансового контроля, внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита", Федерального закона от 27.12.2019 № 449-ФЗ "О внесении изменений в Федеральный закон "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", утратой силы приказа Казначейства России от 12.03.2018 № 14н «Об утверждении Общих требований к осуществлению органами государственного (муниципального) финансового контроля, являющимися органами (должностными лицами) исполнительной власти субъектов Российской Федерации (местных администраций), контроля за соблюдением Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь  статьей 269.2. Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации (с изменениями и дополнениями), Уставом муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, администрация муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Считать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Приозерский муниципальный районе Ленинградской области № 3922 от 24.12.2019 года «Об утверждении Порядка осуществления Комитетом финансов муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю  за соблюдением Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».

2. Считать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Приозерский муниципальный районе Ленинградской области № 3921 от 24.12.2019 года «Об утверждении административного регламента исполнения Комитетом финансов муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области муниципальной функции по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля за соблюдением Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».

3. Отделу информационных технологий (Бекетову Д.Ф.) настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.

4. Настоящее постановление вступает в силу с даты издания.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по экономике и финансам - председателя Комитета финансов муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области О.Г. Петрюк.

Глава администрации                                                                                               А.Н. Соклаков
Согласовано:

Михалева И.Н.

Петрюк О.Г.

Исп. Кричман Р.Г. 8(813 79) 37-470

Разослано: дело-1, комитет финансов-1, ЦБ КО-1, ЦБ УК-1, юридический отдел-1, городские и сельские поселения-14.
Ю.С. Филатова

Ю.С. Филатова